Die 12 April. Anna Karzynska, Civis Polocen.

Die 13 April. Joannes Salinski, Civis Polocen.

Die 14 April. Josephus Panasowicz, Civis Polocen.

Die 14 April. Petrus Parfianowicz, Civis Polocen.

Die 1 Maij Gregorius Michnikiewicz, Civis Polocen.

Anno Domini 1743, Die prima. 8bris. — Ego infra scriptus hos omnes, in hac scheda expressos, ejuratis Graecorum erroribus, Catholicam Fidem, juxta Formulam a fel. rec. Urbano VIII, Pontifice Maximo, pro Orientalibus editam, esse professos testor; et pro majori fide me propria manu subscribo. Datt. in Monasterio nostro Arcis Polocen., die 1.8bris, Anno ut supra.

HERACLIUS LISANSKI

Ven. Collegij de Prop. Fide Alumnus,

Ordinis S. Basilij M. Cnstr,

Vicarius Generalis per Albam Russiam,

Spr. Polocen. (mmpr).

255.

Niskienice, 7.XII.1743.

Instantia Hieronymi Oziemkiewicz cum sua communitate de confirmatione Apostolica foundationis Kisieliano-Nizkinicensis cum specificatione diversarum summarum et obligationum.

APF, *Scritt. rif. n. Congregazioni Generali*, a. 1744, vol. 720, fol. 526rv, 529rv.

Informatio ad Almam Urbem procurandae apud S. Sedem Apostolicam approbationis Foundationum Monasterii Kysieloviani-Niskinicensis ab Ill.mo olim piae memoriae Adamo Methodio de Brusilow Kysiel,⁹³ prius Terrarum Kyioviae Czernichoviaeque Castellano Generali, post earumdem Terrarum Palatino, in Bonis Villae Nizkinicze in Palatinatu Volhyniae, Districtu vero et dioecaesi Vlodimiriensibus, pro monachis Ruthenis Basillianis fundati, et erecti, variis in locis scriptarum et variis coram officiorum Actis per eundem Ill.mum Fundatorem, ad mentem Constitutionum Regni, personaliter recognitarum et ad libros Actorum inscriptorum. Ex eodem monasterio Kysieloviano-Nizkinicensi Anno 1743, die 7ma.Xbris emissa. Quae Foundationes seu Foundationum Inscriptiones sunt sequentes.

Prima: Fundatio seu Foundationis inscriptio Anno 1643, die 15 Septembris Luceoriae scripta, ibidem coram Actis Castrensibus Luceoriensibus,

⁹³ Adamus Methodius Kisiel, Nobilis ruthenus de Brusilov, Castellanus Braclaviensis, dein Palatinus Kioviensis, Castellanus Czernihoviensis; partem sat activam habuit tempore insurrectionis cosacorum (1648-1653). Obiit anno 1653.

sub tempus Comiciorum die, mense et anno ijsdem personaliter recognita, et ad libros Actorum ingrossata.

Secunda: Prima corroborativa Inscriptio Reemptionis dicta, anno 1646, die 18 Augusti, in Civitate Hoscensi scripta eodem anno die 26 Septembris in Castro Kijoviensi recognita, ad Acta vero Castrensia Vlodimiriensia Anno 1647, die 28 Martii per oblatam translata est et ad libros inscripta.

Tertia: Inscriptio manualis itidem in Civitate Hoscen., Anno Domini 1648, die 1ma Junij data, ad Acta autem Castrensia Horodliensia Sabbatho intra Octavam Festi SS.mi Corporis Christi Domini, Anno ejusdem 1663tio, per oblatam porrecta est.

Quibus praemissis omnibus tribus Erectionum seu Foundationum Inscriptionibus idem piae memoriae Ill.mus Dominus Adamus Methodius de Brusilow Kysiel, prius Terrarum Kyioviae Czernichoviaequae Castellanus Generalis, post Palatinus, eidem praefato Monasterio suo in bonis suis haereditariis, in Villa Nizkinicze dictis, per se fundato et erecto, Fundos certos, delimitatos, circumscriptos, cum subditis, stagnis, piscinis, fenificiis, omnis segetis hyemalis et vernalis manipularibus (tum feni) decimis, in ijsdem Inscriptionibus expraesis, tum summas binas, scilicet unam Summam quinque millia Talerorum Imperialium, alteram Summam quinque millia Florenorum Polonicalium in ijsdem et super iisdem Bonis Villae (f. 529v) Nizkinicze dedit, donavit et in perpetuum inscripsit; sic inscriptis, monachos ejusdem Monasterii pro quolibet omni die ad duas Missas ad Intentionem sui Fundatoris imperpetuum celebrandis obligavit. Quamvis vero praemissa omnia data et donata in pacifica Monasterii praetacti possessione illaese hucusque existunt, et Missae assignatae quotidie ad mentem Ill.mi Fundatoris celebrantur, quia tamen hae praedictae Foundationes seu Foundationis Inscriptiones necdum sunt a Sancta Sede Apostolica approbatae, idcirco Monachi ejusdem Monasterii Kysieloviani-Nizkinicensis humillime supplicant Sanctae Sedi Apostolicae, quatenus ex benignitate sua easdem praedictas Foundationes seu Foundationis Inscriptiones, tam quoad fundos, subditos, stagna, piscinas, fenificia, omnis segetis hyemalis et vernalis manipularibus (tum feni) decimas, quam quoad Summas binas unius quinque millia Talerorum Imperialium, alterius quinque millia Florenorum Polonicalium, generaliter quoad omnes articulos et clausulas in bonis, et super bonis ijsdem Nizkinicze inscriptas et donatas approbare, ratificare, quo vero ad obligationes impositas scilicet duas Missas quotidie, ad vota Fundatoris imperpetuum dicendas et celebrandas, eosdem Monachos Basilianos Ruthenos nunc existentes et imposterum exituros et auctoritate Sua S. Apostolica obligare sub onere conscientiae dignetur etc.

Ita supplicat Suae Sanctitatis

HIERONYMUS OZIEMKIEWICZ

Or. S.B.M., Monasterii Kysieloviani-Nizkinicensis
Hegumenus, cum sua communitate.

256.

(Romae), 1744.

Explicatio instantiae P. Theophili Passich, Basiliani, de restitutione monasterii Marcensis in Croatia et repressione audaciae Schismaticorum, opera Imperatoris Austriae, instante Sancta Sede.